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Перфориран грб - модул С5

Profiles

Product features

Unior Perforated Back panel with parapet channel

Perforated Back Panel is made from premium PLUS sheet metal and coated with the eco color of

Qualicoat quality standard, ensuring both durability and a sleek appearance. Spanning the entire width

of the 2m workbench, this versatile back panel can be used with accessories such as hooks, tool

holders and overhead cabinet to get the most out of additional storage space. This back panel includes

a convenient parapet channel for charging accessories, bike components, electric tools, or personal

electronics.

●

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Еко боја на стандардот за квалитет Qualicoat●

основни димензии на перфориран грб L 2000 x H 1155mm●

Парапетен канал компатибилен со OBO STD-D0 Modul 45 приклучоци●

990MC5



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions QuantityProduct name SKU Article Dimensions Quantity

Перфориран грб - модул С5 625755 990MC5 2 m 9

Лева потпора 990SL 32x45x1155 1

Десна потпора 990SR 32x45x1155 1

Средна потпора 990SM 32x45x1155 1

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 952x1018 (2x) 2

Носач со парапетни канал 990HPC 983x53x131 (2x) 2

Кука, 10 парчиња 997.1 50 (2x) 2


